додаткову угоду № 1 до договору про закупівлю
послуг № 707/25 від -17.04.2025
про наступне:
1. Сторони дійшли згоди викласти пункт 2.1
Договору в наступній редакції:
«2.1. Загальна вартість Договору визначена на
підставі Додатку № 2 до даного Договору та
складає: 4 875 000,00 грн (чотири мільйони вісімсот
сімдесят п’ять тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ.